
2012 metai BALANDIS 
 

Nauja knyga // Gimtasis Rokiškis. - 2012, bal. 3, p. 1. 

Rokiškio Juozo Keliuočio viešojoje bibliotekoje bus pristatoma literatės pedagogės I. 

Varnienės nauja eilėraščių knygelė „Būties akimirkos“. 

 

Patvirtinti viešosios bibliotekos paslaugų tarifai – „G.R.“ inform. // Gimtasis Rokiškis. - 2012, 

bal. 3, p. 3. 

Rajono tarybos posėdyje patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešosios 

bibliotekos paslaugų įkainiai, pateiktos teikiamų mokamų paslaugų kainos. 

 

Ar dalyvavote akcijoje „Žemės valanda?“ // Gimtasis Rokiškis. - 2012, bal. 3, p. 8. 

Apie dalyvavimą akcijoje tarp pasisakančių ir Obelių seniūnijos, Antanašės kaimo 

bibliotekininkė Rita Gernienė. 

 

Savaitės be patyčių atgarsiai – „G.R.“ inform. // Gimtasis Rokiškis. - 2012, bal. 5, p. 2. 

Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo 

literatūros skyrius įsijungė į visoje šalyje vykusią savaitę be patyčių „Dovanok draugui šypseną“. 

Bibliotekoje apsilankė „Nykštuko“ lopšelio-darželio „Kačiukų“ grupės vaikai, kurie suvaidino 

pasaką „Zuikučių margučiai“, pasakojančią apie gerumą ir draugystę, vaikai gamino knygų 

skirtukus patyčių tema. 

 

Vaikiškos knygos šventė – „G.R.“ inform. // Gimtasis Rokiškis. - 2012, bal. 5, p. 3. 

Rokiškio Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje vyko 

rytmetys „Seku, seku pasaką“, skirtas Tarptautinei vaikiškos knygos dienai. Renginio metu vyko 

Nyiro Erzsebeto „Velykų stebuklas“ garsinis skaitymas. Biblioteka šiuo renginiu prisijungė prie 

visoje šalyje vykdomos kampanijos „Visa Lietuva skaito vaikams“. 

 

Marginimo būdai – „G.R.“ inform. // Gimtasis Rokiškis. - 2012, bal. 5, p. 3. 

Laibgalių kaimo bibliotekoje Rokiškio krašto muziejaus darbuotoja Laima Klasinskienė mokė 

kiaušinius marginti vašku, pasakojo apie kitus marginimo būdus. Krašto muziejininkai siūlo 

aplankyti veikiančią senoviniais būdais margintų kiaušinių ekspoziciją, kurios autorė A. 

Lampickienė. Kavinėje „Senas grafas“ tautodailininkė E.Matuzonienė moteris mokė marginti 

kiaušinius. 

 

Mūšis // Gimtasis Rokiškis. - 2012, bal. 7, p. 1. 

Rokiškio Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje vyks 

„Europrotų“ mūšis. 

 

„Molinuko teatras“ kviečia mažuosius rokiškėnus – „G.R.“ inform. // Gimtasis Rokiškis. - 

2012, bal. 12, p. 1, 3. 

Rokiškio kultūros centre vyks XIX Aukštaitijos regiono lėlių teatrų šventė „Molinuko 

teatras“, kuriame žada dalyvauti 12 kolektyvų. Šiemet šventėje Rokiškio rajonui atstovaus Juozo 

Keliuočio viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo literatūros skyriaus lėlių teatras „Padaužiukas“ ir 

„Pumpurėlio“ lopšelio-darželis „Seku seku pasaką“. 

 

Milaknienė, Reda. Kultūros darbuotojai pagerbti uždarame vakare / Reda Milaknienė. - 

Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2012, bal. 14, p. 1, 8. 

Rokiškio kultūros centre, uždarame vakare pagerbti žmonės, labiausiai nusipelnę kultūrai, 

jiems įteikti sidabriniai atminimo ženklai, kuriuos dovanojo krašto garbės pilietis skulptorius Petras 



Garška. Šiemet labiausiai vertos apdovanojimų  tapo Onuškio kultūros centro administratorė E. 

Blažienė ir Bajorų kultūros centro meno vadovė N. Čirūnienė. Savivaldybės administracijos 

direktoriaus padėkomis už gerą darbą apdovanotos Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos direktorė 

A. Matiukienė, Aukštakalnių kultūros centro darbuotoja E. Smalstienė, Rokiškio kultūros centro 

mišraus choro vadovė A. Krasauskienė. 

 

Byčkovskis, Norbertas. Panemunio jaunimas - užkietėję žvejai, šokių organizatoriai ir net 

aikščių statytojai / Norbertas Byčkovskis. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2012, bal. 17, p. 1, 5. 

„Gimtasis Rokiškis“ lankėsi Pandėlio seniūnijoj, Panemunį, domėjosi šio kaimo jaunimo 

laisvalaikiu, kuris neišsivaizduojamas be šokių vakarų, sportinių varžybų. Panemunyje vienintelė 

vieta, į kurią gali užsukti vietiniai gyventojai, tai biblioteka. Bibliotekininkė P. Petrylienė džiaugėsi 

kasdien sulaukianti skaitytojų, turimais kompiuteriais, prenumeruojama spauda. 

 

Bibliotekų savaitė – „G.R.“ inform. // Gimtasis Rokiškis. - 2012, bal. 17, p. 3. 

Lietuvos bibliotekininkų draugija skelbia 12-ąją Nacionalinę Lietuvos bibliotekų savaitę 

„Biblioteka: spausk:Patinka!“. Rokiškio Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo 

literatūros skyriuje ta proga vyks rajono bibliotekininkių senjorių sambūris „Mums širdy dar ne 

sutema“. Į renginį kviečiamos buvusios bibliotekininkės, bibliotekininkų draugijos narės. 

 

Milaknienė, Reda. Pirmoji Irenos Varnienės kūrybos knygelė / Reda Milaknienė. - Iliustr. // 

Gimtasis Rokiškis. - 2012, bal. 19, p. 1, 4. 

Rokiškio Juozo Keliuočio viešojoje bibliotekoje Juozo Tūbelio gimnazijos lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytoja, literatė Irena Varnienė pristatė savo išleistą eilėraščių knygelę Būties 

akimirkos“. 

 

Meditacija // Gimtasis Rokiškis. - 2012, bal. 21, p. 1. 

Rokiškio Juozo Keliuočio viešojoje bibliotekoje vyks susitikimas su knygos „Gydanti 

meditacijos galia“ autore Egidija Laumenskaite. 

 

Šventė // Gimtasis Rokiškis. - 2012, bal. 21, p. 1. 

Rokiškio Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje vyks 

šventė „Knyga - mano draugė“, kurioje planuojama pagerbti aktyviausius jaunuosius skaitytojus, 

bibliotekos bičiulius. 

 

Šventė. Rokiškio kaimiškojoje: Seniūnijose // Gimtasis Rokiškis. - 2012, bal. 21, p. 2. 

Povelykinę savaitę Čedasų miestelio bibliotekoje vyko šventė vaikams, kurios metu kūrė 

didžiojo margučio aplikaciją, rideno margučius, žaidė žaidimus. 

 

Paroda // Gimtasis Rokiškis. - 2012, bal. 24, p. 1. 

Rokiškio Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje 

planuojama atidaryti darbų iš antrinių žaliavų parodą „Daiktai atgimsta antram gyvenimui“, kurių 

autoriai yra rajono priešmokyklinio ugdymo įstaigų auklėtiniai. 

 

Bibliotekų savaitė // Gimtasis Rokiškis. - 2012, bal. 24, p. 1. 

Balandžio 23-29 d. Lietuvos bibliotekininkų draugija skelbia 12-ąją Nacionalinę Lietuvos 

bibliotekų savaitę „Biblioteka: spausk Patinka!“. Ta proga Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos 

Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje vyks rajono bibliotekininkių senjorių sambūris „Mums širdy 

dar ne sutema“, į kurį kviečiamos buvusios kolegės pabendrauti, pasikeisti nuomonėmis, pasidalinti 

mintimis. 

 



Byčienė, Dalia. Raštas prikelia kaimą / Dalia Byčienė. - Iliustr. // Respublika. - ISSN 1392-

5873. - 2012, bal. 25, p. 11. 

Apie kaimo mokyklų padėtį, Bibliotekininkų draugijos pirmininkės A. Jaskūnienės ir 

Rokiškio r. savivaldybės J. Keliuočio viešosios bibliotekos vadovės A. Matiukienės pasisakymus; 

pateikta informacija, kad per 2000-2008 m. kaimuose buvo uždaryta apie 700 kaimo mokyklų bei 

apie 280 viešųjų bibliotekų filialų. 

 

Gimtinei // Gimtasis Rokiškis. - 2012, bal. 26, p. 1. 

Pandėlio bibliotekoje vyks poezijos šventė, kurios metu kraštietė Zita Čepulytė pristatys 

naujausią savo eilėraščių knygą „Širdies žiedai gimtinei“. 

 

Nacionalinė savaitė // Gimtasis Rokiškis. - 2012, bal. 26, p. 1. 

Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešoji biblioteka kviečia rokiškėnus įsijungti į 

12-osios Nacionalinės Lietuvos bibliotekų savaitės „Biblioteka: spausk Patinka!“ akcijas. Šią 

savaitę atėjusieji į biblioteką gaus nemokamą skaitytojo bilietą, skolininkai prašomi grąžinti knygas. 

 

Dūdaitė, Lina. „Gimtojo Rokiškio“ knygoje - šalies ir rajono ekonomikos flagmanai / Lina 

Dūdaitė // Gimtasis Rokiškis. - 2012, bal. 26, p. 1, 4. 

„Gimtojo Rokiškio“ redakcija išleido knygą „Gimtasis Rokiškis“: „Eksportuojanti Lietuva - 

šalies ateitis ir garantas“, kurioje pateikiama informacija apie drąsiausias ir sėkmingiausias įmones, 

jų verslo patirtis. Redakcija knygų žada dovanoti rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešajai 

bibliotekai ir jos skyriams, rajono mokykloms. 

 

Kalpokaitė, Salvinija. „Europrotų“ kovos Rokiškyje: įdomiai ir smagiai praleistas laikas / 

Salvinija Kalpokaitė. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2012, bal. 26, p. 8. 

Rokiškio Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje 

organizuotas intelektualų komandinis žaidimas „Europrotai“. Žaidime dalyvavo šešios komandos, 

lyderiais tapo Kamajų „Šnekučiai“. 


